様式１

平成  年  月   日

行 事 に お け る 臨 時 出 店 届

保 健 所 長 殿

出店者 住 所 東大和市中央３-９３０

氏 名 東 大和

電 話 ０４２―５６３―２１１１

このことについて下記のとおり出店します。

記

１ 行事名及び行事の期間

２ 行事の主催者

３ 行事の目的

４ 出店場所及び出店期間

５ 主催者の確認

本届出者の出店を確認します。                  平成  年 月 日

主催者  住  所 東京都東大和市中央３－９３０

主     催者  氏  名 尾崎 保夫

６ 取扱食品及び取扱方法

取 扱 食 品  パンケーキ

取 扱 方 法

仕込場所： 東大和市中央３－９２２（東大和市中央公民館３階調理実習室）

仕込内容：パンケーキの粉と茶パウダーを混ぜる。

野菜、肉を切りクーラーボックスで保存しておく。

現場での調理：パンケーキの粉と切った具材等を混ぜた生地をフライパンで焼いて提供

７ 本年度の累計出店日数（今回の出店日数を含む）

         ２ 日

（様式２による行事開催届と同時に提出する場合は、１～５は省略できます。）

省略（記載しないで結構です）

記載しないで結構です

記入例

簡潔に分かりやすく記入してください。

使用食材は、一つ一つ書かず、「野菜」

「肉」などの表記でＯＫ。切り方も「み

じん切り」などの表記はいりません。

提出期限１２月２８日(水)